2024年２月 16日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 株式会社バイタルネット

社長室経営戦略担当部長 天江 健二

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８８２０

連結子会社（株式会社バイタルネット）の人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社バイタルネットは、下記の通り、人事異動を決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．部長・支店長の異動（2024年４月１日付）

新役職 氏  名 現役職

流通統括部 機器診断薬担当部長 兼

病院統括部 MAPs戦略担当
工藤  朗 病院統括部 MAPs戦略担当次長

新潟物流センター長 松縄 繁樹 新潟物流センター 次長

青森営業部 機器診断薬推進担当部長 斎藤 孝一 流通統括部 機器診断薬担当部長

人事部付 ㈱ファイネス 出向 早川 勝茂 新潟物流センター長

以上